

R. 5. 2. 2024

Krivec 3057, 962 05 Hriňová
Okresný súd Banská Bystrica, vložka č. 21096/s

IČO 46436961
DIČ 2023381514
Účet príjemcu 1333758551/0200
IBAN SK0702000000001333758551
SWIFT SUBASKBX

Faktúra č. 8002212370

Faktúra slúži súčasne ako dodací list

Dátum vystavenia 30/01/2024
Dátum dodania 30/01/2024
Dátum splatnosti 09/02/2024

odberateľ: 10467

školska jedalen
pri ZS S MS
Hlavna 244
980 35 Gemerský Jablonec

IČO 37831771
DIČ 202164502
IČ DPH

Príjemca: 10467
školska jedalen
pri ZS S MS
Hlavna 244
980 35 Gemerský Jablonec

IČO 37831771
DIČ 202164502
IČ DPH

vystavil Richard Macadi

Predané položky

Názov	Číslo šarža	Množstvo	Cena/MJ	DPH	Celkom
Hrinovska tehla 45% t.v.s.	50000 441041	8.985KG	5.00	20%	44.93
Tradicne maslo 82% 100g	50067 27032405	96.000KS	0.85	10%	81.60
Trvanlive mlieko 1,5% TAMI	60280	120.000KS	0.78	10%	93.60
Laktos taveny syr 45%, 1kg	60688	3.000KS	6.16	20%	18.48
Banovecky smot. jogurt 145g - jahoda	61930	80.000KS	0.41	10%	32.80

DPH	Daň. základ	Výstupná DPH Suma DPH
10%	208.00	20.80
20%	63.41	12.68
Medzisúčet		271.41

odberateľ:
školská jedáleň
pri ZŠ s MS
hlavná 244
980 35 Gemerský Jablonec

IČO 37831771
IČZ 202164502
IČ DPH

Príjemca:
školská jedáleň
pri ZŠ s MS
hlavná 244
980 35 Gemerský Jablonec

IČO 37831771
IČZ 202164502
IČ DPH

Vystavil: Richard Macadi

predané položky

Názov	Číslo šarža	Množstvo	Cena/MJ	DPH	celkom
Prírodná masla 45% t.v.	50000 441041	8.985KG	5.00	20%	44.93
Tradičné maslo 82% 100g	50067 27032405	96.000KS	0.85	10%	81.60
Trvanlivé mlieko 1,5% TAMI	60280	120.000KS	0.78	10%	93.60
Laktos tvarený syr 45%, 1kg	60688	3.000KS	6.16	20%	18.48
Banovecký smot. jogurt 145g - jahoda	61930	80.000KS	0.41	10%	32.80

	Daň. základ	Výstupná DPH
DPH 10%	208.00	20.80
DPH 20%	63.41	12.68
Medzisúčet		271.41
DPH celkom		33.48
Fakturovaná suma		304.89

Prevzal

pečiatka

podpis

Koliba Trade, s.r.o.
Kriviec 3057, 962 05 Hriňová
IČO: 46 458 981, DIČ: 202301514
-20-

ovce

WAZ 2.2 2024

088

700816

SK1039700816

úrad Rimavská Sobota, Číslo živnostenského registra: 650-11419

ODBERATEĽ:

Základná škola s materskou školou, Gemerský
Jablonec 244Gemerský Jablonec 244
98035 Gemerský Jablonec
Slovensko

Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN / SWIFT: SK38 0200 0000 0022 0996 6753 / SUBASKBX

Variabilný symbol: 2024021

IČO: 37831771
DIČ: 2021642502Dátum vystavenia: 31.01.2024
Dátum dodania: 31.01.2024
Dátum splatnosti: 18.02.2024

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Zemiaky neskoré	945	kg	0,7273 €	10%	0,80 €	756,00 €
Cibuľa	10	kg	1,2727 €	10%	1,40 €	14,00 €
Karelábky	20	ks	0,8182 €	10%	0,90 €	18,00 €
Paradajky	3,1	kg	2,7273 €	10%	3,00 €	9,30 €
Petržlenová v.	1	kg	3,6364 €	10%	4,00 €	4,00 €
Redišovka červená 250g	5	zväzok	1,0909 €	10%	1,20 €	6,00 €
Uhorčeky zelené	2,9	kg	2,2727 €	10%	2,50 €	7,25 €
Tomato	70	kg	1,9067 €	20%	2,30 €	161,00 €
Mrkva	30	kg	1,0833 €	20%	1,30 €	39,00 €
Čier	16,8	kg	1,4167 €	20%	1,70 €	28,56 €
Kapusta hl.	98,17	kg	0,8182 €	10%	0,90 €	88,35 €
Kapusta červená	11,3		0,9091 €	10%	1,00 €	11,30 €
Cesnak	3,5	kg	4,5455 €	10%	5,00 €	17,50 €
Karfiol	12	ks	2,2727 €	10%	2,50 €	30,00 €
Peržlen	20	kg	2,3333 €	20%	2,80 €	56,00 €
Kiwi	20	kg	2,25 €	20%	2,70 €	54,00 €
Cibuľa	30	kg	1,6364 €	10%	1,80 €	54,00 €
Fazuľa strakatá	10	kg	4,1667 €	20%	5,00 €	50,00 €
Paradajky	1	kg	3,1818 €	10%	3,50 €	3,50 €
Banány	74	kg	1,50 €	20%	1,80 €	133,20 €
Kareláb	80	ks	0,9091 €	10%	1,00 €	80,00 €
Paradajky	5	kg	2,7273 €	10%	3,00 €	15,00 €

popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
PCR	7	kg	3,6364 €	10%	4,00 €	28,00 €
darinky	40	kg	1,6667 €	20%	2,00 €	80,00 €

Poznámka:

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	501,47 €	100,29 €
DPH 10%	1 038,36 €	103,84 €
Celkom	1 539,83 €	204,13 €

Celková suma: 1 743,96 €



by square



by square

Podpis a pečiarka:

Ondrej Šimon
SIMO - STYL
 Lenartovec 170, 541 01
 IČO: 43324068
 Tel.: 0905 511 118

IBAN
SK38 0200 0000 0022 0996 6753

Variabilný symbol
2024021

Dátum splatnosti
18.02.2024

Suma na úhradu
1 743,96 €